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RESPOSTAS AOS RECURSOS 

Disciplina: Parte III - Técnico em Eletromecânica 

Nível:  Médio 

N° da 
Questão 

Opção de Resposta por extenso Parecer da Banca 
Deferido ou 
Indeferido 

Questão anulada ou 
Opção de Resposta correta 

32 D - sair. No WORD OFFICE da MICROSOFT a 

combinação ALT + F4 sai do WORD 

Indeferido  

36 D - a velocidade de corte é 

inversamente proporcional à 

amperagem. 

O Candidato tem razão em sua argumentação 

e a questão deve ser anulada. Desculpem pelo 

equívoco. 

Deferido Questão anulada 

41 E -  contraste da descontinuidade. Se não houver contraste não haverá 

identificação. 

Indeferido  

 


